РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2018

 № 744
г. Константиновск

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 24.04.2014 № 670 «Об утверждении порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района и муниципальным автономным учреждениям Константиновского района, подведомственным Администрации Константиновского района»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Константиновского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 24.04.2014 № 670 «Об утверждении порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района и муниципальным автономным учреждениям Константиновского района, подведомственным Администрации Константиновского района» следующие изменения:

1.1. Преамбулу приложения 1 к Порядку определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района и муниципальным автономным учреждениям Константиновского района, подведомственных Администрации Константиновского района изложить в следующей редакции:

«Учредитель Администрация Константиновского района в лице _______________, действующего на основании _______________, с одной стороны, и муниципальное бюджетное (автономное) учреждение ________________ (далее - Учреждение) в лице____________, действующего
на основании ______________, с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем»;

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.01.2018.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района, курирующего вопросы экономики и финансов.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков